



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241010286 ze dne 11.06.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové

IČ : 25269844

DIČ: CZ25269844

Vaše číslo u nás: 803800

Dodací lhůta: **11.07.2024**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	70400000108	Kabel H01N2-D70 svařovací 300 m	246,88	74.064,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
50	70400000202	Vodič H07V-U 2,5 MD 100 m	6,57	657,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
80	70400000250	Vodič H07V-K 1,50 hnědý (bal.100m) 200 m	4,86	972,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
90	70400000253	Vodič H07V-K 1,50 šedý (bal.100m) 400 m	4,86	1.944,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
120	70400000266	Vodič H07V-K 2,50 žlutý (bal.100m) 600 m	7,79	4.674,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
150	70400000280	Vodič H07V-K 10 tm.modrý 120 m	30,21	3.625,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
160	70400000281	Vodič H07V-K 10 rudý 300 m	30,21	9.063,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
170	70400000282	Vodič H07V-K 10 šedý 110 m	33,81	3.719,10



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010286 ze dne 11.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
190	70400000286 55 m	Vodič H07V-K 16 tm.modrý 46,53		2.559,15
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
210	70400000291 180 m	Vodič H07V-K 25 tm.modrý 74,09		13.336,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
220	70400000292 115 m	Vodič H07V-K 25 rudý 74,09		8.520,35
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
230	70400000295 200 m	Vodič H07V-K 50 žlutozelený 151,47		30.294,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
240	70400000298 10 m	Vodič H07V-K 50 tm.modrý 151,47		1.514,70
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
250	70400000299 85 m	Vodič H07V-K 50 rudý 151,47		12.874,95
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
280	70400000317 100 m	Kabel CYKY 2"0"x1,50 11,71		1.171,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
340	70400000472 120 m	Kabel LIYCY 4x0,50 Elitronic 19,03		2.283,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
360	70400000540 100 m	Pletivo CU 0,100x25 neploštěné 316,83		31.683,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
370	70400000542 175 m	Pletivo CU 0,100x50 P ploštěné 613,63		107.385,25
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
380	70400008554 20 m	Kabel NSGAFÖU 1x25 1,8/3kV 106,95	..	2.139,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010286 ze dne 11.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
390	70400008555 6 m	Kabel 6-CHBU 1x50 246,78		1.480,68
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
400	70400009916 55 m	Vodič H07V-K 35 tm.modrý 119,67		6.581,85
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
410	70400009917 110 m	Vodič H07V-K 35 rudý 105,57		11.612,70
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
430	70400010281 50 m	Kabel H07RN-F 5Cx6 113,31		5.665,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
440	70400010482 30 m	Kabel SR 32J 9W topný samoregulační 1401 273,95		8.218,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
450	70400010771 1 Balení	Kabel F/UTP Cat.5e LSZH MOLEX (305m) .. 2.738,90		2.738,90
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
470	70400012096 500 m	Kabel SOLARIX CAT7-SSTP-LSOH-CPD 18,55		9.275,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
480	70400012112 50 m	Kabel CMFM 7x1 stíněný ohebný 46,27		2.313,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
490	70400012284 100 m	Kabel 1-CXKH-R 5Cx6 oranžový 114,37		11.437,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
500	70400015379 50 m	Kabel YSLY-JZ 25x1,5 (Y-JZ) flexibilní 133,61		6.680,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
510	70400016627 25 m	Kabel YSLCY-JZ 4x10 193,76		4.844,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010286 ze dne 11.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
520	70400016883 25 m	Kabel ÖLFLEX 191 CY 3G2,5 stíněný 87,93	2.198,25	
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
Celková hodnota (bez DPH)				385.525,88 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1